

SkiStars VD Stefan Sjöstrand vid Scandinavian Mountains Airport.

2020-08-31 13:10 CEST

Snö- och vinterälskande holländare får en ny flyglinje direkt till Sälen-Trysil i vinter

Från och med den 17 december erbjuder nederländska BBI-Travel en ny flyglinje till Scandinavian Mountains Airport Sälen-Trysil. Med två avgångar per vecka, torsdagar och söndagar, från Groningen Airport Eelde kommer holländare och andra internationella gäster att kunna ta del av Sveriges och Norges största skidorter; SkiStar Sälen och Trysil och njuta av riktig vinter och skidåkning.

I december invigdes [Scandinavian Mountains Airport](#), den första flygplatsen i Sverige på 20 år. En unik regional satsning med endast 10-25 minuters transfer till SkiStars skidområden i Sälen och bara 40 minuter till Norges största skidort Trysil. Flygplatsen förbättrar tillgängligheten och stärker Sälens och Trysils position som internationella skiddestinationer. Samtidigt skapar etableringen utveckling, arbetstillfällen, inflyttning och en stark framtidstro i regionen.

-Att vi nu kan erbjuda holländare och andra internationella gäster en direktlinje till den norska och svenska fjällvärlden i framförallt Trysil och Sälen är oerhört glädjande. Vi har sedan flera år tillbaka sett en efterfrågan från holländare som älskar snö och vintersport att tillbringa mer tid på våra destinationer. Genom att kunna erbjuda en fantastisk natur, bra service och hälsofrämjande aktiviteter i kombination med kortare restider blir vi en ännu starkare internationell destination som på allvar konkurrerar med vilken skidort som helst i världen, säger **Stefan Sjöstrand**, vd för SkiStar.

Tidtabell:

Torsdag 17 dec 2020 - 11 mars 2021

Groningen - Scandinavian Mountains 09:45 - 11:30

Scandinavian Mountains - Groningen 12:00 - 13:45

Söndag 20 dec 2020 - 14 mars 2021

Groningen - Scandinavian Mountains 09:45 - 11:30

Scandinavian Mountains - Groningen 12:00 - 13:45

Presskontakt Scandinavian Mountains Airport

Anders Bjernulf, kommunikationschef +46 (0)70 237 95 00

<https://scandinavianmountains.se/>

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65